
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:  Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00  

IČO:  00066001 

DIČ:   CZ00066001 

jejímž jménem jedná Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

č. smlouvy: 71/KSÚS/2016 

 

 dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

 a 

 

  KO-KA s.r.o. 

se sídlem:  Na Výšinách 16, 170 00 Praha 7 

IČO:  25117297 

DIČ:  CZ25117297 

bankovní spojení: 19-8857410267/0100 Komerční banka, a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 51132 

jejímž jménem jedná Ing. Štěpán Moučka, jednatel 

č. smlouvy: P-1469/16 

 

 dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé 

 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „smluvní strany“) 

 

 

PREAMBULE 

 

a) Smluvní strany uzavřely dne 22. března 2016 smlouvu o poskytování služeb na veřejnou 

zakázku malého rozsahu na služby „III/00513 Chrášťany – Chýně, havarijní stav silničního 

tělesa, a to ve stupni DSP, IČ k SP, PDPS/AD“ (dále jen „Smlouva“).  

 

b) V průběhu plnění Smlouvy nastaly skutečnosti, které vedly k potřebě navýšení rozsahu služeb 

dle Smlouvy, tomu odpovídajícímu navýšení sjednané ceny služeb a prodloužení termínu plnění 

služeb. Tyto skutečnosti souvisí zejména (i) s komplikovanými majetkoprávními vztahy 

k dotčeným nemovitostem a (ii) s faktickým stavem přeložky VN kabelu vyžadujícím 

samostatné územní řízení. 

 

 

Ze shora uvedených důvodů smluvní strany uzavírají tento 

dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „dodatek“): 

 

 

 D
O

D
A

T
E

K
 S

M
L

O
U

V
Y

 O
 P

O
S

K
Y

T
O

V
Á

N
Í 

S
L

U
Ž

E
B

  
 



2/3 

 

Článek 1. 

Zvýšení rozsahu služeb a zvýšení ceny služeb 

1.1. Smluvní strany tímto dodatkem sjednávají následující změnu (zvýšení) rozsahu služeb 

dle Smlouvy o: 

a) poskytnutí dalších služeb, souvisejících s majetkoprávními vztahy s dotčenými 

obcemi a Státním pozemkovým úřadem, který má právo hospodařit s pozemkem 

175/5 v k.ú. Sobín, zjišťováním vlastníka vodovodního řadu, vytyčením řadu a 

dalších inženýrských sítí a řešení souběhu vodovodu se sanací svahu (nad původně 

předpokládaný rozsah služeb sjednaný ve Smlouvě), a 

b) poskytnutí dalších (nových) služeb v podobě dořešení majetkoprávních vztahů 

k pozemkům s nejednoznačným vlastníkem (417/14, 369/21, 427/1, 417/16, 427/2),  

c) projednání a zapracování podmínky MÚ Zličín na koordinaci záměru 

s připravovanou cyklostezkou, včetně napojení cyklostezky na řešenou komunikaci, 

úpravu projektu do souladu s faktickými majetkoprávními vztahy, projednání 

přeložky kabelu VN,  

to vše za podmínek a v souladu s účelem stanoveným Smlouvou. 

1.2. Na základě zvýšení rozsahu služeb sjednávají smluvní strany rovněž odpovídající 

zvýšení ceny služeb, které je zřejmé z upraveného znění Oceněného rozpočtu, který 

tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. Toto upravené znění Oceněného rozpočtu nadále 

nahrazuje Přílohu č. 1 Smlouvy. 

 

Článek 2. 

Změna termínu plnění 

2.2. Smluvní strany tímto dodatkem dále sjednávají změnu termínu plnění, uvedenou 

v článku 5. Smlouvy, a to následovně: 

 

2.2.1. článek 5.1.3 Smlouvy nově zní: „Podání žádosti o vydání stavebního povolení 

 Nejpozději do 11 měsíců od podpisu Smlouvy.“ 

 

Článek 3. 

Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

3.2. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou tímto dodatkem upraveny, se řídí 

Smlouvou. 

3.3. Dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 

3 stejnopisy a Poskytovatel obdrží 2 stejnopisy. 

3.4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, 

že považuje obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku rozhodující. 



3/3 

 

3.5. Nedílnou součástí dodatku je jeho následující příloha: 

a) Příloha č. 1 – upravené znění Oceněného rozpočtu. 

 

 

V Říčanech dne 10 10 2016 V ________ dne 30.9.2016 

 

 

 

______________________________ 

 

 

 

______________________________ 

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková 

organizace 

Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

KO-KA s.r.o. 

Ing. Štěpán Moučka, jednatel 

 

 



III/00513 Chrášťany – Chýně, havarijní stav silničního tělesa 
zpracování DSP/ PDPS/AD a zajištění IČ pro SP 
 

rozpis nabídkové ceny 

KO-KA s.r.o.

Nabídková 

cena DPH Cena

cena (Kč) 0 celkem

DSP (dokumentace pro stavební povolení)

 1. diagnostický průzkum 25 000 5 250 30 250

 2. Průvodní zpráva 8 000 1 680 9 680

 3. Souhrnné řešení stavby 10 000 2 100 12 100

 4. Stavební část 10 000 2 100 12 100

 5. POV, havarijní plán a projekt nakládání s odpady 9 000 1 890 10 890

 6. DIO 8 000 1 680 9 680

 7. Dokladová část 5 000 1 050 6 050

 8. Související dokumentace 

  - geodetické zaměření 8 000 1 680 9 680

  - záborový elaborát, majetkoprávní podklady 7 000 1 470 8 470

  - ověření inžen. sítí (dále IS) 6 000 1 260 7 260

  - prohlídka, místní šetření, podklady 7 000 1 470 8 470

 9. Planografie 7 000 1 470 8 470

IČ - zajištění vydání pravomocného SP 54 000 11 340 65 340

PDPS (dokumentace pro provádění stavby)

 1. Technická zpráva 10 000 2 100 12 100

 2. Výkresová část 12 000 2 520 14 520

 3. ZTKP 12 000 2 520 14 520

 4. Soupis prací a rozpočet 10 000 2 100 12 100

Navýšení čínností o neočekávané složitosti

1. řešení pozemku s SPÚ 7 400 1 554 8 954

2. území 3 katastrů - zjištění správce  vodovodu, vytyčení vodovodu a 

vedení ŘLP 22 200 4 662 26 862

3. technická řešení včetně projednání se správcem vodovodu a ŘLP 7 400 1 554 8 954

4. nejednoznační vlastníci pozemků (nevyřešenéí dědictví a převody 

pozemků) 21 000 4 410 25 410

5. Koordinace stavby s cyklostezkou MČ Zličín 17 400 3 654 21 054

6. Úprava projektu do souladu k podání SP dle dohod s KSUS 25 000 5 250 30 250

AD (autorský dozor)

Předpokládaný 

počet hod
Kč/hod

hodinová sazba za výkon AD 32 640 20 480 4 301 24 781

NABÍDKOVÁ CENA 328 880 69 065 397 945

Činnost

Projektová dokumentace bude vyhotovena v rozsahu a dle požadavků uvedených  ve smlouvě. Zhotovitel bude vycházet z posudku 

provedenou firmou TRČKA - statická kancelář v roce 2015 (toto posouzení předá objednavatel nejpozději k podpisu smlouvy). 

Technický návrh bude odsouhlasen objednavatelem na prvním výrobním výboru. Termíny plnění jsou uvedeny ve smlouvě. 


